
 ２０２０年度 法人契約料金表

ＴＪＫ特別プラン料金　

　※こちらのプランは大人２名様以上のお申込みでお願いいたします。（大人が１名となるお申込の場合は施設へご相談ください。）

・１名様　１泊２食付　（サービス料込み　消費税別　入湯税150円別）　

　☆　舟盛り 伊勢海老（1グループに1匹）付　☆

・特別期間　ゴールデンウィーク・盆・年末年始　（日程は施設にご確認下さい。）

・一般客室　バス・トイレ付き＠９９７円（税別）増し

通常プラン料金

　【正規料金 ： 大人１名様（１泊２食付　サービス料込み　消費税別　入湯税150円別）】

平日 休前日 特別期間 平日 休前日 特別期間 平日 休前日 特別期間

２名 16,900円 19,800円 ２名 17,900円 20,800円 ２名 19,600円 22,500円

３名以上 15,850円 18,800円 ３名以上 16,850円 19,800円 ３名以上 18,550円 21,500円

２名 20,800円 24,800円 27,800円 ２名 21,800円 25,800円 28,800円 ２名 23,500円 27,500円 30,500円

３名以上 19,800円 23,800円 26,800円 ３名以上 20,800円 24,800円 27,800円 ３名以上 22,500円 26,500円 29,500円

２名 21,800円 25,800円 28,800円 ２名 22,800円 26,800円 29,800円 ２名 24,500円 28,500円 31,500円

３名以上 20,800円 24,800円 27,800円 ３名以上 21,800円 25,800円 28,800円 ３名以上 23,500円 27,500円 30,500円

【ＴＪＫ割引後料金 ： 大人１名様（１泊２食付　サービス料込み　消費税別　入湯税150円別）】

平日 休前日 特別期間 平日 休前日 特別期間 平日 休前日 特別期間

２名 16,055円 18,810円 ２名 17,005円 19,760円 ２名 18,620円 21,375円

３名以上 15,057円 17,860円 ３名以上 16,007円 18,810円 ３名以上 17,622円 20,425円

２名 19,760円 23,560円 26,410円 ２名 20,710円 24,510円 27,360円 ２名 22,325円 26,125円 28,975円

３名以上 18,810円 22,610円 25,460円 ３名以上 19,760円 23,560円 26,410円 ３名以上 21,375円 25,175円 28,025円

２名 20,710円 24,510円 27,360円 ２名 21,660円 25,460円 28,310円 ２名 23,275円 27,075円 29,925円

３名以上 19,760円 23,560円 26,410円 ３名以上 20,710円 24,510円 27,360円 ３名以上 22,325円 26,125円 28,975円

・小人料金　＠７，６９５円（税別）

・幼児料金　＠５，７９５円（税別）

・一般客室　バス・トイレ付き＠９９７円（税別）増し

・特別期間　ゴールデンウィーク・盆・年末年始　（日程は施設にご確認下さい。）

※　送迎は利用日の３日前までにご連絡ください。（時間によっては送迎できない場合がありますので、事前の連絡により時間を調整させていただきます。）

※展望貸切露天風呂１泊１回（約３０分）サービス（１５時より０時までチェックイン時に随時受付）

特別期間

除外日一般室

10,000円 12,000円

平日 休前日

8,000円

6,000円

TJK特別プラン

大人

小人

幼児

16,625円

海月・風月
（露天風呂付）

海月・風月
（露天風呂付）

海月・風月
（露天風呂付）

月の鏡・月の華
（露天風呂付）

月の鏡・月の華
（露天風呂付）

月の鏡・月の華
（露天風呂付）

新ぶっちぎりＤＸ御膳 あわびの踊焼きコース 大漁コース

一般室 14,060円 一般室 15,010円 一般室

17,500円

海月・風月
（露天風呂付）

海月・風月
（露天風呂付）

海月・風月
（露天風呂付）

月の鏡・月の華
（露天風呂付）

月の鏡・月の華
（露天風呂付）

月の鏡・月の華
（露天風呂付）

新ぶっちぎりＤＸ御膳 あわびの踊焼きコース 大漁コース

一般室 14,800円 一般室 15,800円 一般室


